一般社団法人日本バトン協会 臨時理事会議 議事録概要

日  時   2021 年 4 月 2 日（金） 15：00～16：00

場  所   一般社団法人日本バトン協会 会議室

出席者名   杉浦紀子、土屋素明 Web、和田昌美 Web

       稲田麻衣子 Web、内田圭子 Web、奥山達也 Web、戸田里美 Web、

松田 淳 Web、松原茂登樹

議  長   杉浦紀子

議事録作成人 事務局

議事録署名人 奥山達也、内田圭子

議題１ 第 35 回世界バトントワーリング選手権大会日本代表選手について

【報告事項】2021 年 3 月 31 日の WBTF 投票の結果、第 35 回世界バトントワーリング選

手権大会を 2022 年 8 月 1 日～7 日イタリア・トリノでの開催が決定された。

【報告事項】3 月 31 日付の国際委員会から提出された内容について三役会議では以下審議

事項を理事会で検討した後の審議とすることとした。

【審議事項】第 35回世界バトントワーリング選手権大会の延期に伴う参加者の対応につい

て、WBTF サンディ会長に２０２０年大会のジュニア年齢区分と同一の年齢区

分で実施して頂きたい旨を要望するとともに、併せて、本来の２０２２年大

会のジュニア年齢区分でも実施する場合は、名称を第 36回大会に変更の提案

を日本の意見として土屋日本ボード代表より伝えることで承認された。

議題２ その他

【報告事項】議事録の支部への報告業務について確認

【報告事項】議事録のホームぺージ掲載業務について確認

【報告事項】各支部に技能ライセンス無償化についての報告を行う。

【審議事項】音源を会員専用ぺージに掲載し無償で提供することで承認された。

2021 年 4 月２７日